РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МАРГУЦЕКСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

15 ноября 2021 года

№ 46
с. Маргуцек
	О признании утратившим силу решение Совета сельского поселения «Маргуцекское» от 10.06.2015 № 23 «Об утверждении Положения о предоставлении земельных участков на территории сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края»

Рассмотрев протест Краснокаменской межрайонной прокуратуры от 30.09.2021г № 07-20б-2021, руководствуясь Уставом сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, Совет сельского поселения «Маргуцекское»
Р Е Ш И Л:
1. Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения «Маргуцекское» от 10.06.2015 № 23 «Об утверждении Положения о предоставлении земельных участков на территории сельского поселения «Маргуцекское»муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края».
2.  Настоящее решение вступает в силу после его обнародования в порядке, установленном уставом сельского поселения «Маргуцекское».
И.о. главы сельского поселения

Т.А. Ивлева
PAGE
2